
 
  

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15 марта 2017 г.                                                                                                       №  46

О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 ФЗ № 135-ФЗ от 26.07.2006г «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

В связи со служебной необходимостью ввести ведущего специалиста-эксперта
отдела контроля органов власти Трубникову А.И. в состав Комиссии по
рассмотрению дела № 17 от 17.11.2016г. о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении администрации г. Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области.


